
21/07/2021 PORTARIA Nº 54, DE 19 DE JULHO DE 2021 - PORTARIA Nº 54, DE 19 DE JULHO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-54-de-19-de-julho-de-2021-333232722 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/07/2021 | Edição: 136 | Seção: 2 | Página: 17

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba/Campus Monteiro

PORTARIA Nº 54, DE 19 DE JULHO DE 2021

O Diretor-Geral do Campus Monteiro do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba, nomeado pela Portaria nº 2.843/2018- Reitoria, publicada no DOU nº 231 de 03 de dezembro de

2018, no uso de suas atribuições legais, amparado na Portaria nº 268/2018 - Reitoria, de 08 de fevereiro

de 2018, resolve:

Designar a servidora Ana Camila Rodrigues de Oliveira, matrícula SIAPE nº 1407143, do Quadro

Permanente de Pessoal deste Instituto para Coordenação do Curso Técnico em Edificações do Campus

Monteiro com função FCC.

ABRAÃO ROMÃO BATISTA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


